
Zápis hlasování z jednání 
Zastupitelstva města Havlíčkův Brod 
11.2.2019   

Datum konání: 11. 2. 2019 

13 Vyhodnocení podpořených projektů z grantových 
programů v roce 2018 

Vyhodnocení podpořených projektů z grantových programů v roce 
2018 

Zastupitelstvo města schvaluje souhrnnou zprávu Výboru pro 
cestovní ruch média a kulturu, která vyhodnocuje podpořené grantové 

projekty v oblasti kultury v roce 2018 dle podkladové přílohy č. 46880. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 1/19 

14 Vánoční trhy - zhodnocení Výboru pro cestovní 
ruch, média a kulturu 



Vánoční trhy - zhodnocení Výboru pro cestovní ruch, média a kulturu 

Zastupitelstvo města pověřuje radu města zvážit změnu systému 

provozování Vánočních trhů v Havlíčkově Brodě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 2/19 

18 Vyhodnocení podpořených projektů z grantového 
programu "Město bez bariér - 2018" 

Vyhodnocení podpořených projektů z grantového programu "Město 

bez bariér - 2018" 

Zastupitelstvo města, bere na vědomí souhrnnou zprávu Sociálního 
výboru, která hodnotí podpořené grantové projekty, v rámci 
grantového programu na podporu aktivit v sociální oblasti "Město bez 

bariér - 2018", dle podkladové přílohy č. 46937. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská 
   

x 

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 3/19 

17 Nominace zástupců města na valné hromady a 
členské schůze společností s majetkovou účastí na 
rok 2019 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 

společností s majetkovou účastí na rok 2019 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích Ing. Vladimíra Slávku jako 
svého zástupce na členské schůze společnosti Lesního družstva ve 
Štokách, IČO 64829561 konané v roce 2019. Jako náhradníka deleguje 

Bc. Libora Honzárka 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   



Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 4/19 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 

společností s majetkovou účastí na rok 2019 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích Bc. Libora Honzárka jako 
svého zástupce na valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace 
Chrudim, a.s., IČO 48171590 konané v roce 2019. Jako náhradníka 

deleguje Ing. Vladimíra Slávku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská 
   

x 

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 5/19 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 

společností s majetkovou účastí na rok 2019 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích Zbyňka Stejskala jako svého 
zástupce na valné hromady společnosti Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002 konané v roce 2019. Jako 

náhradníka deleguje Mgr. Jana Tecla, MBA. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
   

x 

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková 
   

x 

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 6/19 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2019 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích Mgr. Jana Tecla, MBA jako 
svého zástupce na valné hromady společnosti Úpravna vody Želivka, 
a.s., IČO 26496224 konané v roce 2019. Jako náhradníka deleguje 

Zbyňka Stejskala. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   



Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 7/19 

16 Volba přísedícího Okresního soudu v Havlíčkově 
Brodě 

Volba přísedícího Okresního soudu v Havlíčkově Brodě 

Zastupitelstvo města volí, v souladu se zákonem č. 6/2002 Sb. o 
soudech a soudcích, Jaromíra Štěpánka, nar. 3.6.1976, bytem 
Havlíčkova 4075, 580 01 Havlíčkův Brod na funkci přísedícího u 

Okresního soudu v Havlíčkově Brodě pro volební období 2019 -2023. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 8/19 

38 Rezignace člena kontrolního výboru 

Rezignace člena kontrolního výboru 



Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Bc. Heleny Siwkové na 
post člena kontrolního výboru a děkuje jí za dosavadní vykonanou 
práci. Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích 
č. 128/2000 Sb. volí novým členem kontrolního výboru Ing. Jaroslava 

Benáka, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 9/19 

21 Komunitní dům seniorů Rozkoš - Smlouva o 
zřízení zástavního práva k nemovitostem 

Komunitní dům seniorů Rozkoš - Smlouva o zřízení zástavního práva 

k nemovitostem 

Zastupitelstvo města schvaluje zřízení zástavního práva k pozemku 
stč. 7932, jehož součástí je budova čp. 4133, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod ve prospěch Ministerstva pro místní rozvoj, IČ: 
66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 dle 

podkladové přílohy č. 46751. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   



Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 10/19 

22 Záměr prodeje částí pozemků v k.ú. Jilemník 

Záměr prodeje části pozemku č. 5/12 v k.ú. Jilemník 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

pozemku č. 5/12 o výměře cca 230 m2 v katastrálním území Jilemník. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
  

x 
 

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar 
 

x 
  

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 22 1 1 1 

Podíl 88%  4%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 11/19 



Záměr prodeje části pozemku č. 5/15 v k.ú. Jilemník 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

pozemku č. 5/15 o výměře cca 15 m2 v katastrálním území Jilemník. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 12/19 

23 Směna pozemků - u autobusového nádraží v 
Havlíčkově Brodě 

Směna pozemků - u autobusového nádraží v Havlíčkově Brodě 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 1905/10 o výměře 
168 m2 ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemek č. 1903/115 o 
výměře 278 m2 oddělený z pozemku č. 1903/70 ve vlastnictví 
společnosti Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., IČ: 60932171, se 
sídlem Průmyslová 941, Havlíčkův Brod, vše v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. Směna bude provedena bez finančního dorovnání, 
žadatel uhradí související náklady. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová 
  

x 
 

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   



Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 13/19 

29 Pozemek v k.ú. Havlíčkův Brod - pod lokalitou U 
Rybníčku - hospic 

Pozemek v k.ú. Havlíčkův Brod - pod lokalitou U Rybníčku - hospic 

Zastupitelstvo města schvaluje darování pozemku č. 785/1 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod Spolku pro lůžkový hospic Mezi 
stromy, z. s., IČ: 04273176, se sídlem U Šlapanky 1387, Havlíčkův Brod 
za podmínek uvedených v odůvodnění podkladového materiálu. Po 
dokončení stavby bude zaměřen její skutečný stav a stavbou 

nevyužité části pozemku budou darovány zpět městu Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 14/19 

30 Smlouva o bezúplatném převodu - Vršovice 

Smlouva o bezúplatném převodu - Vršovice 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HHB/8477/2018-
HHBM, ve věci převodu pozemků č. 1595/17 a 2360/7 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 46820. Převodcem 
pozemků je Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 15/19 

31 Podání žádosti o bezúplatný převod pozemků - 
Hamry 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemků - Hamry 



Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 
pozemků č. 3341/1, 3480, 3481/1 a 3481/31, v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. Vlastníkem pozemků je ČR - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 16/19 

32 Záměr darování částí pozemků - SPŠS Havlíčkův 
Brod 

Záměr darování částí pozemků - SPŠS Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru darování částí 
pozemků č. 341/1 a 4006 o celkové výměře 4 m2, v katastrálním území 

Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   



Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 17/19 

33 Záměr prodeje částí pozemků č. 2584 a č. 2591/1, 
v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Lipnická 

Záměr prodeje částí pozemků č. 2584 a č. 2591/1, v k.ú. Havlíčkův 

Brod - ulice Lipnická 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje částí 

pozemků č. 2584 a 2591/1, v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 18/19 



34 Směna pozemků Šmolovy - Dolík 

Směna pozemků Šmolovy - Dolík 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 1036/3 odděleného 
z pozemku č. 1036/2, pozemku č. 1034/2 a pozemku č. 1034/4 
odděleného z pozemku č. 1034/3 o celkové výměře 986 m2 ve 
vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemky č. 889/4, 1036/1, 1035/5, 
1035/1 o celkové výměře 784 m2 ve vlastnictví Karla Kocmana, trvale 
bytem Dolík 242, Šmolovy, Havlíčkův Brod, vše v katastrálním území 
Šmolovy u Havlíčkova Brodu. Žadatel uhradí finanční rozdíl ve 
výměrách pozemků ve výši 73.721 Kč a polovinu souvisejících 
nákladů. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 19/19 

35 Prodej částí pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Jihlavská 

Prodej částí pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Jihlavská 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2771/11 o výměře 
45 m2, vytvořeného z částí pozemků č. 1954/46, 2271/1 a 2559, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod L. S., Havlíčkův Brod a J. N., 
Havlíčkův Brod za cenu 800 Kč/m2. Kupující dále uhradí související 



náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem 

města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 20/19 

36 Záměr prodeje části pozemku č. 316/7 v k.ú. 
Poděbaby 

Záměr prodeje části pozemku č. 316/7 v k.ú. Poděbaby 

Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 

pozemku č. 316/7 o výměře cca 55 m2 v katastrálním území Poděbaby. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   



Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 21/19 

37 Prodej pozemku stč. 26 v k.ú. Klanečná 

Prodej pozemku stč. 26 v k.ú. Klanečná 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku stč. 26 o výměře 48 
m2 v katastrálním území Klanečná P. D., Havlíčkův Brod za cenu 316 
Kč/m2. Kupující dále uhradí související náklady v souladu se 

zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
 

x 
  

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
 

x 
  

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 2 2 1 

Podíl 80%  8%  8%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 22/19 

24 Obecně závazná vyhláška č. 1/2019, kterou se 
stanoví školské obvody základních škol 



Obecně závazná vyhláška č. 1/2019, kterou se stanoví školské obvody 

základních škol 

Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2019, kterou se stanoví školské obvody základních škol 
zřizovaných městem Havlíčkův Brod a části školských obvodů 
základních škol zřizovaných městem Havlíčkův Brod, ve znění 

podkladové přílohy číslo 46752. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 23/19 

25 Městské divadlo a kino Ostrov spol. s r. o. - 
schválení Smlouvy o poskytnutí finanční podpory 

Městské divadlo a kino Ostrov spol. s r. o. - schválení Smlouvy o 

poskytnutí finanční podpory 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí finanční 
podpory společnosti Městské divadlo a kino Ostrov spol. s r. o., IČO 
474 53 281, se sídlem Na Ostrově 28/3, 580 01 Havlíčkův Brod, dle 

podkladové přílohy č. 46849. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   



Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
   

x 

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 0 2 

Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 24/19 

26 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - Grant na Farmářské trhy Koudelův 
talíř 2019 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 

Grant na Farmářské trhy Koudelův talíř 2019  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu ve výši 175.000 Kč z 
grantového programu "Farmářské trhy Koudelův talíř 2019" Aleně 
Čechové, IČO 727 99 919, se sídlem Burešova 3531, 580 01 Havlíčkův 
Brod, a to v režimu de minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 
1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední 
věstník EU, L 352, 24. 12. 2013, str. 1), na projekt "Farmářské trhy 
Koudelův talíř 2018" v souladu s podanou žádostí o poskytnutí grantu, 
a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu města 
dle podkladových příloh č. 46990, č. 46991, č. 46992 a č. 46993. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 25/19 

27 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace České republice - Hasičskému 
záchrannému sboru Kraje Vysočina 

Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace České 

republice - Hasičskému záchrannému sboru Kraje Vysočina 

Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace České republice - Hasičskému záchrannému 
sboru Kraje Vysočina, dle podkladové přílohy č. 46832. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 26/19 

28 Projekt Zdravé město a místní Agenda 21 

Projekt Zdravé město a místní Agenda 21 

Zastupitelstvo města jmenuje odpovědným politikem pro místní 

Agendu 21 místostarostu města Havlíčkův Brod Ing. Vladimíra Slávku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 1 0 

Podíl 96%  0%  4%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 27/19 

Projekt Zdravé město a místní Agenda 21 

Zastupitelstvo města bere na vědomí komplexní výsledky veřejného 
Fóra - výsledky hlasování z veřejného Fóra konaného dne 12.09.2018 a 

vyhodnocení následné ověřovací veřejné ankety dle přílohy č. 46925. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   



Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 28/19 

2 Souhlas s odstraněním nemovitosti čp. 2583, ulice 
Ledečská, Havlíčkův Brod 

Souhlas s odstraněním nemovitosti čp. 2583, ulice Ledečská, 

Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje demolici objektu čp. 2583, který je 

součástí pozemku stč. 64/2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 1 0 

Podíl 96%  0%  4%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 29/18 

3 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 



Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 46926, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „OM – plocha občanského vybavení – komerční zařízení malá 

a střední“ na „BH – plocha bydlení – bydlení v bytových domech“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
   

x 

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal 
  

x 
 

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 23 0 1 1 

Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 30/19 

4 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 46927, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „RZ – plocha rekreace – zahrádkové osady“ na „BI – plocha 

bydlení – bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   



Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 24 0 1 0 

Podíl 96%  0%  4%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 31/19 

5 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 46928, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „VD – plocha 
výroby a skladování – drobná a řemeslná výroba“ na „OM – plocha 
občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   



Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 32/19 

6 Změna ÚP Havl. Brod - Jilemník 

Změna ÚP Havl. Brod - Jilemník 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 46929, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „ZS – plocha 
zeleně – zeleň soukromá a vyhrazená“ na „BV – Plocha bydlení – 

bydlení v rodinných domech - venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková 
   

x 

Celkem 24 0 0 1 

Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 33/19 

7 Změna ÚP Havl. Brod – Termesivy 

S T A Ž E N O 

 



8 Změna ÚP Havl. Brod - Občiny 

Změna ÚP Havl. Brod - Občiny 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 46931, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „NZ – plocha zemědělská“ na „BI - plocha bydlení - bydlení v 
rodinných domech – městské a příměstské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 34/19 

9 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 46932, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „VD – Plocha 
výroby a skladování – drobná a řemeslná výroba“ na „OK – plocha 
občanského vybavení – komerční zařízení plošně rozsáhlá“ a dále ve 
zrušení podmínky přípustného využití pro návrhovou plochu Z120 
spočívající v možnosti umísťování staveb v této ploše až po realizaci 



přeložky silnice I/38 – jihovýchodní obchvat a zrušení podmínky 
prostorového uspořádání pro umísťování zástavby v ploše Z120 ve 
vzdálenosti menší než 25 m od okraje katastrální hranice pozemku 
určeného k plnění funkcí lesa. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová 
 

x 
  

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 20 2 3 0 

Podíl 80%  8%  12%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 35/19 

10 Změna ÚP Havl. Brod - Herlify 

Změna ÚP Havl. Brod - Herlify 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 46933, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ – plocha 
zemědělská“ na „BV - plocha bydlení - bydlení v rodinných domech – 

venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč 
 

x 
  

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Magdalena Chvílová Weberová 
 

x 
  

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl 
 

x 
  



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská 
  

x 
 

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová 
  

x 
 

Jan Kletečka 
 

x 
  

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 15 4 6 0 

Podíl 60%  16%  24%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 36/19 

11 Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Změna ÚP Havl. Brod - Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 46934, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „VZ – plocha 
výroby a skladování – zemědělská výroba“ a částečně „ZO – plocha 
zeleně – zeleň ochranná a izolační“ na „SM – plocha smíšená obytná 

městská“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 



Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 37/19 

12 Zpráva č. 1 o uplatňování Územního plánu 
Havlíčkův Brod 

Zpráva č. 1 o uplatňování Územního plánu Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 1 a § 6, odst. 5 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, Zprávu č. 1 o uplatňování Územního 

plánu Havlíčkův Brod, dle podkladové přílohy č. 46935. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Jan Schwarz x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jana Fischerová x 
   

Tomáš Hermann x 
   

Magdalena Chvílová Weberová x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Čeněk Jůzl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Vladimír Frič x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Milan Plodík x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Jan Tecl x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Celkem 25 0 0 0 

Podíl 100%  0%  0%  0%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 38/19 

19 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 

20 Řešení dopravní situace v ulici U Topíren - 
průběžná informace 


